एन एम डी सी स्टील लिमिटेड NMDC Steel Limited

(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

कार्यालय पता : द्वारा एनएमडीसी आयरन एण्ड स्टील प्लांट, पोस्ट : नगरनार, जिला : बस्तर - ४९४००१, छत्तीसगढ़ Office Address : C/o. NMDC Iron & Steel Plant, Post : Nagarnar, Dist : Bastar - ४९४००१, Chhattisgarh नैगम पहचान सं Corporate Identity Number : L27310CT2015GO1001618

No.18(1)/2025-Sectt.

एन एम ही सी स्टील

29.05.2025

BSE Limited	National Stock Exchange	Calcutta Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy	of India Limited	7, Lyons
Towers, Dalal Street,	Exchange Plaza, C- 1,Block	Range, Murgighata,
Mumbai – 400001.	G, Bandra-Kurla Complex,	Dalhousie, Kolkata, West
	Bandra (East), Mumbai –	Bengal 700001.
	400051.	

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication – Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2025.

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; BSE Equity Scrip ID: 543768, NSE Security ID: NSLNISP; BSE NCD Scrip ID: 959957.

Please find the attached newspaper publication in respect of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2025 published in The Hitavada (English) and Pioneer (Hindi) on 29th May 2025.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, for NMDC Steel Limited

(Aniket Kulshreshtha) Company Secretary

Encl:- As above.

कार्यालय पता : द्वारा एनएमडीसी आयरन एण्ड स्टील प्लांट, पोस्ट : नगरनार, जिला : बस्तर - ४९४००१, छत्तीसगढ़ Office Address : C/o. NMDC Iron & Steel Plant, Post : Nagarnar, Dist : Bastar - 494001, Chhattisgarh नैगम पहचान सं Corporate Identity Number : L27310CT2015GOI001618



NMDC STEEL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN: L27310CT2015GOI001618

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31⁵⁷ MARCH' 2025

(₹ in Crore)

SL. No			Quarter Ended	Year Ended		
	Particulars	31-Mar-2025 Audited	31-Dec-2024 Un-audited	31-Mar-2024 Audited	31-Mar-2025 Audited	31-Mar-2024 Audited
1	Total Revenue from Operations	2,838.25	2,119.54	1,845.73	8,503.05	3,048.99
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items, discontinued operations)	(664.31)	(1,056.47)	(1,273.10)	(3,321.72)	(2,201.02)
3	"Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items, discontinued operations)"	(664.31)	(1,056.47)	(1,273.10)	(3,321.72)	(2,201.02)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(473.39)	(757.78)	(860.83)	(2,373.78)	(1,560.32)
5	Total Comprehensive Income for the period { Comprising profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)}	(473.39)	(757.78)	(860.83)	(2,373.78)	(1,560.32)
6	Paid up Equity Share Capital (Face value Re.10/- each)	2,930.61	2,930.61	2,930.61	2,930.61	2,930.61
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	10,183.87	10,657.26	12,557.65	10,183.87	12,557.65
8	Net Worth	13,114.48	13,587.87	15,488.26	13,114.48	15,488.26
	Earnings Per Share (of Re. 10/- each)					
9	Basic (in Rs.)	(1.62)	(2.59)	(2.94)	(8.10)	(5.32)
10	Diluted (in Rs.)	(1.62)	(2.59)	(2.94)	(8.10)	(5.32)

The Company has Started its Commercial Production w.e.f 31.08.2023.

ii) The above is an extract of the detailed formats of Quarterly and Yearly Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Quarterly and Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website www.nmdcsteel.nmdc.co.in.

The result can be accessed through the following link https://nmdcsteel.nmdc.co.in/Steelinvestors or scan



For and on behalf of Board of Directors of NMDC Steel Limited

> (Amitava Mukherjee) Chaiman-Cum-Managing Director

Place: Hyderabad Dated: 27th May, 2025 DIN No. 08265207







एनएमडीसी स्टील लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

सीआईएन: L27310CT2015GOI001618

31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(र करोड़ में)

क्रम		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
सं.	विवरण		31-दिसंबर-2024 अ-लेखापरीक्षित	31-मार्च-2024 लेखापरीक्षित	31-मार्च-2025 लेखापरीक्षित	31-मार्च-2024 लेखापरीक्षित
1.	प्रचालनों से कुल राजस्व	2,838.25	2,119.54	1,845.73	8,503.05	3,048.99
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)(कर, विशिष्ट तथा /अथवा असाधारण मदों, बंद प्रचालनों से पूर्व)		(1,056.47)	(1,273.10)	(3,321.72)	(2,201.02)
3.	"अवधि के लिए कर से पूर्व निवल लाभ /(हानि) (विशिष्ट तथा/ अथवा असाधारण मदों, बंद प्रचालनों के पश्चात)"	(664.31)	(1,056.47)	(1,273.10)	(3,321.72)	(2,201.02)
4.	अवधि के लिए कर पश्चात निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(473.39)	(757.78)	(860.83)	(2,373.78)	(1,560.32)
5.	अवधि के लिए कुल समेकित आय (अवधि के लिए(कर पश्चात)लाभ/(हानि) तथा अन्य समेकित आय (कर पश्चात)सहित)	(473.39)	(757.78)	(860.83)	(2,373.78)	(1,560.32)
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी(प्रत्येक का अंकित मूल्य रू.10/-)	2,930.61	2,930.61	2,930.61	2,930.61	2,930.61
7.	अन्य इक्विटी (तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	10,183.87	10,657.26	12,557.65	10,183.87	12,557.65
8.	नेट वर्थ	13,114.48	13,587.87	15,488.26	13,114.48	15,488.26
	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक रू. 10/-)					
9.	वेसिक (रु. में)	(1.62)	(2.59)	(2.94)	(8.10)	(5.32)
10.	डाइल्यूटेड (रू. में)	(1.62)	(2.59)	(2.94)	(8.10)	(5.32)
	Link control and a control of					

टिप्पणी:

- कंपनी ने 31. 08.2023 से अपना वाणिज्यिक उत्पादन प्रारंभ कर दिया है।
- 2) उपर्युक्त सेबी सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं विनियम 2015 के विनियम 33 और 52 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज में दायर तिमाही एवं वार्षिक वितीय परिणामों के विस्तृत फॉर्मेंट का सार है। समाप्त तिमाही एवं वित्तीय वर्ष के परिणामों का पूर्ण फॉर्मेंट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com या www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.nmdcsteel.nmdc.co.in) पर उपलब्ध है।



...